Liga SMS Il runda
Zielona Goéra - Drzonkoéw, 28. - 29.5.2021

Konkurencja 7
28.05.2021 - 16:51

Kobiet, 200m dowolny

Open
Lista startowa

Serialz5h

3 GDANIEC Marta
4 SUJKOWSKA Roksana
5 WORONIECKA Emilia

Seria2z5

0 JONASZEK Julia

1 UTNIK Aleksandra

2 GRAZKA Roksana

3 JAWORSKA Wiktoria

4 1ZEWSKA Gabriela

5 SIEDLEWSKA Marcelina
6 SZAFRANSKA Malwina

7 TEODOROWICZ Michalina
8 ZAREMBIK Katarzyna

9 KALKOWSKA Julia

Seria3z5

SADOWSKA Dominika
SIWKO Natalia

FIGAS Alicja
WIKTOROWICZ Patrycja
ROSINSKA Karolina
LALA Nadia
ZMIERCZAK Natalia
KOWALCZYK Katarzyna
MAZUR Zuzanna
MUSIAL Maja

O oOoO~NO UL~ WNEO

Seria4z5

DEMBOWSKA Weronika
GORSKA Zofia
GORCZYCA Gabriela
SZCZEPANSKA Maria
MAKSYMOWICZ Nina
PIEPIORKA Martyna
CZECHYRA Agata
WALCZAK Barbara

8 DOMORADZKA Aleksandra
9 KARWOWSKA Wiktoria

N~No o~ wNhE O

Seria5z5

0 JABLONSKA Martyna

1 KAWKA Nina

2 JANISZEWSKA Natalia
3 KLUSEK Aleksandra

4 KLIMEK Marta

5 TARASIEWICZ Klaudia

6 HELLAK Emilia

7 tUCZAK Dominika

8 MALARZ Maja

9 SZREDZINSKA Gabriela

Rok ur.

03 SMS Gdansk
05 SMS Olsztyn
05 SMS Bydgoszcz

06 SMS Ostrowiec Sw.
07 SMS Zielona Géra
06 SMS Zielona Géra
05 SMS Bydgoszcz

05 SMS Ostrowiec Sw.
07 SMS Gdansk

06 SMS Ostrowiec Sw.
07 SMS Raciborz

02 SMS Racibérz

05 SMS Bydgoszcz

SMS Szczecin
SMS Gorzéw Wielkopolski
SMS Gorzéw Wielkopolski

04 SMS Bydgoszcz
04 SMS Lublin

04 SMS Szczecin
04 SMS Raciborz
02 SMS Gdansk

04 SMS Oswiecim
03 SMS Olsztyn

05

05

06

03 SMS Oswiecim

05 SMS Warszawa Konwiktorska
06 SMS Krakéw

03 SMS Poznan

05 SMS Warszawa Bielany

03 SMS Gdansk

03 SMS Poznan

06 SMS Warszawa Bielany

03 SMS Lublin

04  SMS Lublin

03 SMS Warszawa Bielany

03 SMS Warszawa Bielany

06 SMS Wroctaw

05 SMS Warszawa Konwiktorska
03 SMS Oswiecim

04 SMS Warszawa Konwiktorska
03 SMS Wroctaw

02 SMS Zielona Géra

04 SMS Krakow

04 SMS Warszawa Konwiktorska

2585

2:34.15
2:28.21
2:23.21
2:22.65
2:20.21
2:21.99
2:22.87
2:24.96
2:30.72

2:17.36
2:16.33
2:13.86
2:12.56
2:12.46
2:12.54
2:12.86
2:14.92
2:17.28
2:18.04

2:12.31
2:11.79
2:11.69
2:11.14
2:10.53
2:11.00
2:11.42
2:11.75
2:11.99
2:12.31

2:09.81
2:09.27
2:07.57
2:06.03
2:02.81
2:04.77
2:07.34
2:08.10
2:09.50
2:10.53

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Towarzystwo Plywackie Zielona Gora
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